

V prípade rozporov medzi Zmluvou a jej prílohami, majú prednosť ustanovenia Zmluvy.

13.6 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch Strán. Zmluva so Zhotoviteľom zo strany Objednávateľa bude podpísaná iba v prípade kladného výsledku predmetnej administratívnej kontroly verejného obstarávania, tzn. iba v prípade doručenia Záznamu z administratívnej kontroly verejného obstarávania pred podpisom zmluvy, ktorým Poskytovateľ NFP deklaruje, že Objednávateľ môže pristúpiť k podpísaniu zmluvy s úspešným uchádzačom. Po dodržaní tohto postupu Zmluva nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v zmysle platnej legislatívy. V prípade záporného výsledku administratívnej kontroly tejto Zmluvy Poskytovateľom NFP sa zmluvné strany dohodli, že táto zmluva sa od počiatku zrušuje. Zhotoviteľ vyhlasuje, že si neuplatní u Objednávateľa žiadny nárok na prípadnú vzniknutú škodu.

13.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto Zmluvu prečítali a porozumeli jej, že ich vôľa v nej dosiahnutá je daná, jasná a slobodná, že u nich nedošlo k omylu a že prejavy vôle sú dostatočne určité a zrozumiteľné, zmluvná vôľnosť nie je obmedzená a na znak súhlasu s jej obsahom pripájajú svoje vlastnoručné podpisy.

V Novej Bystrici, dňa: 31.12.2018

V Trstenej, dňa: 04.05.2018

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Jozef Blačín,
starosta

Patrik Filek, konateľ spoločnosti

Krycí list stavby

Stavba Stavba Rozšírenie existujúcej kapacity materskej školy v Novej Bystrici - 2.časť				
Ks:				
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 3. 2018	
Odberateľ: Obec Nová Bystrica		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená		IČO: 36390151		
		DIČ: 2020129430		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
A				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1 HSV	21 631,47	443,29	22 074,76	
2 PSV	0,00	0,00	0,00	
3 MONT	0,00	0,00	0,00	
4				
5 Spolu			22 074,76	
B				
Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10 Spolu				0,00
C				
VRN				
11	Zariadenie staveniska		0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	
14				
15				
D				
VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy			0,00
17	Horské oblasti			0,00
18	Mimostavenisková doprava			0,00
19				
20 Spolu				0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			22 074,76
22	DPH 20% z	22 074,76		4 414,95
23	DPH 0% z	0,00		0,00
24 Spolu v EUR				26 489,71
F				
Odberteľ _____ Dodávateľ _____				

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Stavba Rozšírenie existujúcej kapacity materskej školy v Novej Bystrici - 2.časť

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Objekt : 04 - Detské ihrisko	22 074,76	0,00	0,00	0,00	0,00	22 074,76
Celkom bez DPH	22 074,76	0,00	0,00	0,00	0,00	22 074,76
DPH 20% z	22 074,76					4 414,95
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						26 489,71

Krycí list rozpočtu

Objekt Objekt :04 - Detské ihrisko													
				Ks:									
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 3. 2018										
Odberateľ: Obec Nová Bystrica		IČO:											
		DIČ:											
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená		IČO: 36390151											
		DIČ: 2020129430											
Projektant:		IČO:											
		DIČ:											
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady							
1	HSV	21 631,47	443,29	22 074,76	6	Ostatné náklady				0,00			
2	PSV				7	Kompletačná činnosť				0,00			
3	MONT				8	HZS				0,00			
4					9								
5	Spolu			22 074,76	10	Spolu				0,00			
C VRN					D VRN								
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00				
14					19								
15					20	Spolu				0,00			
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady								
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20			22 074,76				
					22	DPH 20% z	22 074,76	4 414,95					
					23	DPH 0% z	0,00	0,00					
					24	Spolu v EUR			26 489,71				
					F								
					26 Dodávateľ								

Odberteľ: Obec Nová Bystrica

Projektant:

Dotávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Stavba Stavba Rozšírenie existujúcej kapacity materskej školy v Novej Bystrici - 2.časť

Objekt Objekt :04 - Detské ihrisko

Spracoval:

Ks:

Dátum: 22. 3. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNE PRÁCE	1 578,40	0,00	1 578,40	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	5 191,10	0,00	5 191,10	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	14 861,97	443,29	15 305,26	0,0000	0,0000
Práce HSV	21 631,47	443,29	22 074,76	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	21 631,47	443,29	22 074,76	0,0000	0,0000

Rozpočet Stavba Rozšírenie existujúcej kapacity materskej školy v Novej Bystrici - 2.časť / Objekt :04 - Detské ihrisko

Odberateľ: Obec Nová Bystrica		Spracovali:						
Projektant:		Ks:						
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená		Dátum: 22. 3. 2018						
Stavba Stavba Rozšírenie existujúcej kapacity materskej školy v Novej Bystrici - 2.časť								
Objekt Objekt :04 - Detské ihrisko								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť Suť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	230,000		0,32		73,60
231/A 2	180406111	Založenie parkovného trávniku s dodávkou trávneho semena, hnojením a ošetrovaním trávniku vrátane kosenia	m2	760,000		1,98		1 504,80
		ZEMNÉ PRÁCE				1 578,40	0,00	1 578,40
								0,000
		SPEVNEJÉ PLOCHY						
221/A 1	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	230,000		3,14		722,20
221/A 1	564761111	Podklad z kameniva hrub. dveného 32-63 mm hr. 200 mm	m2	230,000		5,37		1 235,10
R/RE	573221111	Postrek živícný spojovací z cestného dechtu 0,5-0,7 kg/m2	m2	230,000		0,87		200,10
R/RE	577165311	Asfaltový betón AC 16 (ABH III) vrstva obrusná hr. 70 mm, š. do 3 m	m2	230,000		13,19		3 033,70
		SPEVNEJÉ PLOCHY				5 191,10	0,00	5 191,10
								0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	165,000		4,61		760,65
231/A 2	936004111	Zhotovenie betónového rámu 800/100 mm pre detské pieskovisko	m	15,000		43,52		652,80
231/A 2	936004121	Zhotovenie vnútorného priestoru detského pieskoviska	m2	12,000		50,39		604,68
R/RE	93612401	Dodávka + montáž parkovacej lavice	kus	9,000		218,38		1 965,42

Rozpočet Stavba Rozšírenie existujúcej kapacity materskej školy v Novej Bystrici - 2.časť / Objekt :04 - Detské ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	93612402	Dodávka + montáž altánku rozm. 400x400 cm	kus	1,000	2 980,10		2 980,10		
R/RE	93612403	Dodávka + montáž koločča	kus	1,000	2 483,50		2 483,50		
R/RE	93612404	Dodávka + montáž detskej smykačky	kus	1,000	573,00		573,00		
R/RE	93612405	Dodávka + montáž hoidačky	kus	2,000	531,00		1 062,00		
R/RE	93612406	Dodávka + montáž strážnej veže	kus	2,000	524,94		1 049,88		
R/RE	93612407	Dodávka + montáž prepojovacia veža	kus	2,000	496,78		993,56		
R/RE	93612408	Dodávka + montáž dreveného vláčika	kus	1,000	1 067,00		1 067,00		
R/RE	93612409	Dodávka + montáž drevený domček, rozm. 150x200 cm	kus	1,000	669,38		669,38		
P/PE	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	166,650		2,66	443,29		0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			14 861,97	443,29	15 305,26	0,000	0,000
		Práce HSV			21 631,47	443,29	22 074,76	0,000	0,000

Príloha č.1 k Zmluve o dielo č. / Rozpočet stavby
Príloha č. 2 k Zmluve o dielo č. / Zoznam subdodávateľov

Zoznam subdodávateľov spĺňajúcich podmienky účasti podľa § 41 ods.1 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (vzor) a v súlade čl.1 bod 1.6 a s čl.5 bod 5.19 tejto Zmluvy

Práca určená pre subdodávateľa	Objekty stavby	Meno a podrobnosti o subdodávateľovi (osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu mena a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby
<i>Prvky na ihrisko</i>	04 – Detské ihrisko	BPP s.r.o.	80%
			00,0%
			00,0%
			00,0%
			00,0%
			00,0%

Čestné vyhlásenie Zhotoviteľa

OMOSS spol. s r.o., Osadská 679/15, 028 01 Trstená, IČO 36390151
že každý uvedený **subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti podľa § 41 ods.1 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov**

V Trstenej, dňa 04.05.2018

Príloha č. 3 k Zmluve o dielo č. / Záväzný časový návrh realizácie diela